KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

KONTRATE

Numri i kontratés!: 623-24-12890-2-2-1/C644
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE (né vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe
K.S. Dukagjini SH.A., RR. XHEVDET DODA, OBJ.DUKAGJINI RESIDENCE HY. Al K.1,
PRISHTINE, 811300722, (ne vazhdim “Olruesi i Shérbimeve™), ne anén Ljetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontrate publike pér shérbimet e shénuara me poshté:
Titulli i Kontratés; SIGURIMI [ AUTOMJETEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT — RITENDERIM
Me numér identifikues: 623-24-12890-2-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve: Sigurimi i
Automjeteve té Komunés sé Rahovecit — Ritenderim

No. Lot
1 SIGURIMI I AUTOMJETEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT — RITENDERIM
Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 16,142.83 €;
[Gjashtémdhjeté mijé e njéqind e katér dhjeté e dy €uro e tetédhjeté e tre Cent]

2.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Ofruesit te Shé&rbimeve sipas kontratés, Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e p&rgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés,

Neni 3 Rendi i pérparésisé i doknmenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Marréveshja e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;
(c) Kushtel ¢ Pérgjithshme (& ontratés;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& p&rparésisé né té cilin jané dhén& mé sipér.

I Ju lutemi referojuni k&tij numri t& kontratés né dokumentet ¢ faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet q& lidhen me thesarin.
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Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim gé kané (& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Oftuesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj &
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi & dérgon komunikatén kérkon vértetim (€ pranimit (& saj, ai duhet ta thot& kété né
komunikatén e tij. Sa heré q€ ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t€ gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit t€ tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikochet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tillg, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t€ jet€ né& formé&
t& shkruar dhe fjalét "njoflon", "vértetoj&", "miratoj” ose "vendosg" do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i till¢ nuk duhet t& mbahet apo Vonohcl pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté ¢ pérgatitur né gjuhén: bhqlpu né (i origjinale, dy pch 1é CIId\’L_jdl'l(, pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale p&r Ofruesin ¢ Shérbimeve.

Emri: ) Astrit Mullabazi Emri: KKorab Liuka
Pozita: Zyrtar pergjegjés i prokurimit | Pozita: Dle_]tl)l‘

L A
Nénshkrimi: W Nénshkrimi: (

Data: 27122024 B 27122024

Vula: Vala: |

2 Gjuha do t& jeté gjuha e shirytézuar nga tendeQruesit né kétg tender.



KUSHTET E PERGJITHHSHME
Numyi | kontratés: 623-24-12890-2-2-1/C644

Neni 1 Pérkufizimet

1.1 “Kontraté” do té thot& matréveshje t& lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Oftuesit t& Shérbimeve,
sig 8shté shénuar né formularin e kontratés t& nénshkruar nga palét, duke pérfshiré t8 pjitha shtojeat pér k&g dhe
t& gjitha dokumentet e inkotporuar me referencé né &,

1.2 “Shirbimet” do t& thoté shérbimet ge do te ekzekutohen nga ana e Oftuesit ¢ Shérbinevé né pajtim me
Specifikimet dhe Pérshkrimin e Cmimit te pérfshira ng Tenderin e Oftuesit t& She1 bimeve.

- 1.3 “Ofrues i shérbimeve® &sht# Operatori Ekonomik ose grupi 1 Operatoréve Ekonomik, i caktuar né
formularin e kontratés, q& &shié palé né kontraté dhe i detyruar t& keyej detyrat né bazé (& m‘meve%h]e% dhe gé
pér detyrat e kryera do t& marré shumén ¢ réné dakord n& formularin e kontratés.

1.4 “Personeli” do t& thotd personat ¢ angazhuar nga Oftuesi 1 Shérbimeve ose nga Nen kontlakiuesl si t8
punésuar dhe t& caktuar pér kryerjen ¢ shérbimeve ose t€ ndonjé pjese t& tyre.

1.5 “Cmimi i kontratés” do t& thoté shuma e deklarvar ng Marréveshjen q& pérfagéson shumén totale &
pagueshme pér ofrimin ¢ Shérbimeve,

1.6 “Nénkontraktuesi” do t& thotd-¢do person Tizik, privat ose subjekt i geverisé, ose kombinimi i tyre, duke
pérfshirg édhe pa%aadhesn e tij l;g;cn ose transferimet e lejuara, pér té cilin ¢do piesé e Shérbimeve do t&
sigurohet ose ekzekutimi i ndonjé piese (& Shérbimeve &shté nénkontraktuar nga Oftuesi i-Shérbimeve,

1.7 “Pale” nénkupton Autoritetin Kontraktues ose Ofruesin i Shérbimeve, si¢ mund t& jeté rasti, dhe “Palét”
nénkupton té dy prej tyre.

1.8 “Autoriteti Kontraktaes” nénkupton autoritetin q& blen Sh&rbimet, sig specifikohet nd Kontrate,
1.9 “KPIK” nénkupton Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés. '
1.10 “K VK" nénkupton Kushtet ¢ Veganta t& Kontratés,

Neni 2 Ligji i aplikueshémn dhe gjuha
2.1 KVK e saktésojné cili &shté ligji g& i pércakton & giitha ¢éshtjet q& nuk jané t& mbuluara né kontrate,

2.2 Kontrata dhe & gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paldve hartohen né gjuhén e specifikuar né KVK.

Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi dot& jeté vafid vetém nése ka marséveshje t& shkruar pérmes t€ cilés Ofruesi i Shérbimeve e
transferon kontratén € vet ose njé pjesé & saj te nig palé e treté,

3.2 Oftuesi i Shérbimeve nuk mundet &, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta
transferojé kontratéh ose njé pjest (& saj, ose ndonjé pérfitim apo interes nga ajo, pérveg né kéto raste:
a) kur ka ngarkesg pér pagesé; né favor & bankieréve & Ofruesit t& Shérbimeve, t€ shumave & duhet t8
naguhen ose g8 do 1@ bithen borsh sipas kontralds: ose

b) né rast.t8 dhénies s (& drejtiss sé Ofruesit t& Shérbimeve siguruesve € Oftuesit (€ Shérbimeve pér t&
kérkuar pagesénnga ndonjé person tjetér i detyruar né rastet kur siguruesit e kang shkarkuar humbjen ose
detyrimin e Oftuesit t& Shérbimeve,

3.3 Pér gélimet e nenit 3.2, aprovimi i njé transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirojé Oftuesin e
Shérbimeve nga obligimet ¢ veta pér pjesén e kontratés qé tashmé &shté realizuar ose pér pjesén q€ nuk &shté
bartur,

3.4 Pranuesit e dispozitave t& kontratés duhet t& plotésojné kriteret o pérshtatshmérisé q& zbatohen pér dnénien e
kontratés pérveg né raste kur transferimi behet n€ banké apo kompani t& sigurimit ose institucion tjetér
financiar.

Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata éshté valide vetdm nése ka marréveshje t& shkruar pérmes sé cilés Ofruesi i Shérbimeve ia
beson realizimin e nj& pjese t& kontratés s& tij njé pale t&€ treté.

4.2 Elementet e kontratés q& do t& nénkontraktohen dhe identiteti | nénkontraktuesve i b&hen t& ditura



Autoritetit kontraktues me rastin e dorézimil te ofertés, Ne rast te ndryshimit te nénkentraktuesve gjate
implementimit te kontratés, Ofruesi i Shérbimeve duhet le njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoriteti
kontraktues do ta lajmérojé Oftuesin e Shérbimeve pér vendimin e vet brenda 30 dité pune nga martja e
njoftimit, duke i paraqitur arsyet € veta nése nuk [&shohet autorizimi. Oftuesi i Sherbimeve nuk nénkontrakton
pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Te giithe nénkontraktucsit ¢ propozaar duhet te pgrmbushin
kérlcesat e pérshtatshmgrisg.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontrakiore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve megjithat€ mund &
siguroj, ku e konsiderong si t& nevojshme, pagesat direkte pér nénkontraktorét.

4.4 Ofruesi 1 Shérbimeve &shté pergjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén ¢ nénkontraktuesve € vet si dhe
& agjentéve ose t& punésuarve, né t& nj&jién ményré si po & ishin akte, gabime ose neglizhence e Oftuesit t&
Shérbimeve, agjentéve t& tij ose punétoréve té tij. Aprovimi i nénkentraktimit t& ndonjé pjese t& kontratés ose
aprovimi i nénkontraktuesit nga ana e Autoritetit kontraktues nuk e liron Oftuesin ¢ Shé&rbimeve nga obligimet
e tij sipas kontratés, '

Neni 5 Tatimef dhe Doganat

5.1 Oftuesi | Shérbimeve &shié pérgjegis pér té gjitha taksat dhe doganat né pajtim me Ligjin € Republikés s&
Kosovés.

5.2 Ofruesi 1 Shérbimeve, Nénkontraktuesit, dhe Personeli i tyre do t'1 paguaj ato taksa, dogana, tarifa dhe
detyrime té tjera q& mund t& vendosen sipas ligjit né fuqi, shuma e € cilave mendohet t& keté gené e pérfshiré
né gmimin € kontratés.

Neni 6 Fillimi dke Pérfundimi i shérbimeve

6.1 Kjo kontraté hyn né fuqi né datén e nénshkrimit t& kontratés nga t& dy palét ose ne njé date tjetér (¢
mévenshme si¢ mund t& ceket né KVK.

6.2 Para fillimit t& Sh&rbimeve, Oftuesi | Shérbimeve do t& dorézej Autoritetit Kontraktues pér miratim njé
Program qé tregon metodat, aranzhimet, rendin dhe kohgn pér t¢ gjitha aktivitetet. Shérbimet do t€ kryhen ng
pajtim me programin ¢ miratuar,

6.3 Ofruesi | Shérbimeve do t& fillo} shérbimet sa mé shpejt q& &shté arsyeshém e mundur pas martjes sé urdhrit
me ekspeditén ¢ duhur dhe pa vonesé,

6.4 Oftuesi | Shérbimeve do 18 pérfundoj aktivitetet n& datén e planifikuar t& p&rfundimit, si¢ Eshi€ e specifikuar
né VK. Nése Oftuesi i Shérbimeve nuk i péefundon aktivitetet né datén e planifikuar t& pérfundimit, ai do &
jetd pergjegits pér 1€ paguar démet e likuiduara, N& k&t€ rast, Data e Parfundimit do t& jeté data e pérfundimit te
t& gjitha aktiviteteve,

6.5 Vendi i kryerjes sé shérbimeve &shté i péreakiuar n€ KVK,

6.6 PErveg nése palét pajtohen q& t& béhet ndryshe, ckzekutimi i kontratés do té filloj& jo mé von€ se 90 dit€ pas
njoftimit t& dhénies s& kontratés. Pas késaj date Ofruesi i Shérbimeve do t& keté t& drejté t& mos e ekzekutojé
kontratén dhe ta marré ndérprerjen e saj ose kompensimin pér démin q& i &sht€ shkaktuar. Oftuesit t&
Shérbimeve do ' merret kjo e drejté, pérveg nése e ushtron brenda 30 ditésh pas skadimit t€ periudhés 90-
ditore.

Neni 7 Zgiatja e perindhés sé pérfundimit

7.1 Ofruesi i Shérbimeve mund t& kérkojé zgjatje t& periudhés sé ekzekutimit nése realizimi i kontratés s& tij
vonohet, ose pritet se do t& vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a) Autoriteti kontraktues ka déshtuar t'i plotésojé obligimet e veta sipas kontratés;
b) forca madhore sig &shté e definuar né Nenin 8; ‘

7.2 Brenda 15 ditéve me t& kuptuar se njé vonesé mund t& ndodhé, Ofruest | Shé&rbimeve do t€ njolloj
Autoritetin Kontraktues mbi qéllimin e tij q¥ t& b&] njé kérkesg pér zgjatjen ¢ periudhis s& realizimit pér t& cilén
ai konsideron se ka t& drejté dhe, pérvegse kur éshtg réné dakord ndryshe ndérmjet oftuesit t€ shérbimeve dhe
Autoritetit Kontraktues, brenda 30 ditéve nga e njéita piké n& kohé & sigurojé Autoritetin Kontrakiues me
hollési t& ploté né ményré gé t8 mund t& shqyrtohet kérkesa.

7.3 Brenda 30 ditéve nga matrja e hollésive 18 pérmendura né 7.2, Autoriteti Kontraktues me ang t€ njoftimit me
shkrim do t'i lejoj Ofruesit t& Shérbimeve zgjatjen ¢ periudhés s& ekzekutimit si¢ mund t€ arsyetohet, ose ng
ményré prospektive dhe retrospektive, ose t& informoj Ofruesin e Shérbimeve g€ ai nuk ka t8 drejté n& zgjatje.



Neni 8 Forca madhore

8.1, Asnjéra palg nuk konsiderohet se ka béré shkelje t& obfigimeve (& saj sipas kontratés nésc realizimi i
obligimeve té tilla parandalohet nga ndonjé ngjarfe e shkaktuar nga njg forcg madhore q& shkaktohet pas datés
s& njoftimit mbi dhénie t€ kontratés ose kur kontrata hyn né fuqi.

8.2, Termi "forcé madhore” do t& thoté veprimet e zotit, goditjet, mbylljet e objektit ose grreguilimet tjera
industriale, veprimet ¢ armikut publik, luftérat gofshin t& deklaruara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet e
dhunés, epidemité, rréshqitjet e tok&s, térmetet, shiréngatat, vetdtima, vérshimet, erozionet, trazirvat civile,
eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér ¢ ngjashme e paparashikuar qé &shté pértej kontrollit t& paléve dhe nuk
mund t& pérballohet as me kujdesin ¢ duhur.

8.3. Pala e ndikuar nga njé ngjarje e forcés madhore do t& marr t& gjitha mdsat e arsyeshme pér t& ménjanuar
paaftésing e njé pale (& till& q& t8 pérmbush detyrimet e saj tani e tutje me njé vonesé minimale.

8.4. Ofruesi i Shérbimeve nuk do t& jetd pergjegjés pér démet ¢ Hkuiduara ose ndérprerje nése vonesa e 1ij né
reafizimin ose ddshiini pér 18 realizuar obligimet ¢ (i me kontraté 8shi€ rezuliat i njé ngjanjeje (& foreds
madhore. Autoriteti kontraktues nuk do t€ jet i detyruar t& paguajé interes pér pagesat e vonuara, per
mosrealizim ose pér ndérpretje nése vonesa e Autoritetit kontraktues ose Iloj tjetér i déshtimit pér € kryer
obligimet e tij 8sht& rezultat i forcés madhore. -

8.5. Nésc ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund & ndikojé né
realizimin ¢ obligimeve t8 saj, menjéheré do ta lajmerojé palén tjetér, duke dhéng 1§ dhéna detaje mbi natyrén,
koh&zgjatjen e mundshme dhe efekiin q& kané gjasa ta kené rrethanat. Pérveg nése udhézohet ndryshe nga
Menaxheri i Projektil me shkrim, Ofruesi i Shérbimeve do t& vazhdojé t'i realizojé obligimet e tij sipas
konlratéis pérderisa gshté mjaft praktike, dhe (€ angazhojé & gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér (&
plotésuar ndonjé obligim q& ngjarja e forcés madhore t& mos ¢ pengojé até gjaté punés. Ofruesi | Shérbimeve
nuk do t& zbatojs mijete t& tilla alternative pérveg nése udh8zohet ta béjé kité nga Menaxheri i Projektit.

Neni 9 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

9.1 Autoriteti kontraktues mundet &, pasi £'1 japg Ofiuesit t& Shérbimeve 14 dité paraiajmérim, ta ndérpresg
kontrat&n né ndonjérin nga rastet e méposhtme: ‘
(a) Oftuesi i Shérbimeve déshton né pérmbushjen brenda njé afati té arsyeshém & paralajmérimit (& dhéng
nga autoriteti kontraktues q& kérkon nga ai t& evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér t& realizuar
obligimet e veta sipas kontratés, dhe t& cilat ndikojné n& ményré serioze né realizimin e duhur dhe me koh#
& shérbimeve;

(b) Oftuesi i Shérbimeve refuzon ose &shté neglizhent né realiziniin e urdhrave administrative t€ dhéna nga
autoriteti kontraktues; '

{c) Ofruesi i Shérbimeve ia jep dikujt kontratén apo n&nkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

(d) Ofruesi i Shérbimeve fulimenton ose &shté duke u mbyllur; punét e tij jan& duke u administruar nga
gjykatat, ka hyré né& mangveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet
procedurave figjore lidhur me ato ¢éshtje, ose &shté n& ndonjé situaté analoge q& shkaktohet nga ndonjé
procedurt e ngjashme e paraparg nd legjislacionin apo né rregutloret nacionale; '

- (e) Ofiuesi | Shérbimeve Eshté dénuar pér njé shkelje i ka & bEjé me sjelljen profesionale, pérmes njé
givkimi g& ka fuqing e res judicata;
(£ Olruesi i Shérbimeve &shié shpallur fajlor pér sjellje & rEndg 1€ keqe jo profesionale 18 déshmuar me
gfarédo mjeti t& cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues; ‘
{g) Ofruesi | Shérbimeve i &shté nénshiruar njé gjykimi g ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshitje né ndonjé organizaté kriminale; _
{h) t& gjitha modifikimet organizative q& pérfshijng ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontroflin
e Oftuesit t& Shérbimeve, pérvec nitse kéto modifikime regjistrohen né suplementin ¢ kontratés;
(i) shfaget ndonj¢ paaftési tjetér ligjore q& i pengon realizimit t& kontrates;

(j) Ofruest i Shérbimeve nuk arrin € japg garancing ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi € e jep
garancing apo sigurimin mé & hershém t& kérkuar né kontratén e tanishme nuk éshié né giendje t'i plotésojé
zotimet e tij.

9.2 Ndérprerja do t& behet pa paragjykim ndaj té drejtave apo mundgsive tjera t& Autoritetit kontraktues dhe
Ofruesit t& Shérbimeve sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund t& nénshkruajé ndonjé kentrat®
tietér me njé palé (8 treté né emédr t& Ofruesit t& Shérbimeve,



9.3 Autoriteti Kontraktues, pas f&shimit t& njoftimit t& ndérprerjes s& kontratés, do ta udh&zojé Ofruesin ¢
Shétbimeve qi t8 ndérmarré hapa té menjéhershém pér ta p&rmbyliur ekzekutimin e shérbimeve né ményré e
shpejtd dhe t& rregullt dhe pér t'i zvogéluar né minimum shpenzimet.

9.4 N rast t& ndgepreries, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt gé (& jeté e mundur dhe né prani t& Oftuesit t&
Shirbimeve ose 16 pérlaqésuesve € 1ij ose duke u bérd atyre Lhirjen e duhur, do 1a pérgatisé njé raporl mbi
shérbimet e kryera. Do t8 pérgatitet edhe nj# deklaraté e parave q& duhet ' paguhen Ofruesit t& Shérbimeve dhe
parave q& 1 ka borxh Oftuesi i Sh&rbimeve Autoritetit kontraktues né datén e nd€rprerjes s kontratés.

9.5 Autoriteti kontrakiues nuk do t& jeté i obliguar & béjé pagesa tjera p&r Ofruesin-e Shérbimeve derisa t€ jent
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontrakiues do t& ket t& drejté t& marré nga Ofiuesi i Shérbimeve
koston ekstra, nése ka, pér t& sigurvar ofruesin e sh¥rbimeve ose do t& paguajé shumén g& duhet t'i paguhet
Ofiuesit t& Shérbimeve para ndérpretjes sé kontratés.

9.6 Nése Autoriteti kontrakiues e ndérpret konllaten ai do t& keté t& drejté & marré nga Oﬂ uesi | Shérbimeve
humbijet q& i jané shkaktuar nén kushtet ¢ kontratés.

Neni 10 Ndé&rprerja nga ana e Ofruesit € Shérbimeve

10.1 Ofiuesi i Shérbimeve, pasi e ka paralajméruar Autoritetin kom:aktues 14 dité patap:aklsht mund ta
nd&rprest kontratén nése Autoriteti kontraktues; :

a. nuk arrin ' paguajé Ofruesit t& Shérbimeve shumat & duhet t& paguhen né ndon;e cellnf'kate t& lgshuar
nga personi | autorizuar pas skadimit t€ afatit t& fundit;

b. vaghdimisht nul arrin ©*i plotésojé obligimel ¢ vela edhe pas rikujiimeve t€ pérséritura; ose

c. 0se, si rezultat i Forcds Madhor e, Ofvuesi | Shérbimeve &shté i paaﬁc IS ktye] njé pjese matetiale t&
Shérbimeve pér njé periudhé prej jo mé pak se gjashtédhjeté (60) dite.

10.2 Ndérprerja do t& bihet pa-paragjykim pér ndonjé 18 drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés s& Autoritetit
kontraktues dhe Ofruesit t& Shérbimeve, '

10.3 N& rast t& ndérprerjes sipas paragrafit () dhe (b) te Seksionit 10.1, Autoriteti kontrakiues do ta paguajé
Ofruesin e Shérbimeve pér humbje ose dém q& mund {'i jelé shkaktuar Ofruesit t& Shérbimeve,

Nent 11 Obligimet e Ofruesit t& Shirbimeve

11.f Oftuesi i Shérhimeve do-t¢ kryej Shérbimet sipas kontratds me E{u_;deq efikasitet dhe zell, né pelputhje me
praktikat m# t& mira profesionale.

11.2 Oftuesi‘i Shérbimeve duhet t& veprojé sipas urdhrave admmtstlat]ve qé i jep autotltetl kontraktues. Nése
Ofruesi i Shérbimeve konsideron se kérkesa e nj8 urdhri administrativ shkon pértej fush&veprimit t& kontratés,
ai, duke iu ekspozual dénimit pér shkelje t& kontratés, do ta njoftojé autoritetin -kontraktues pér k&€ duke i
paragitur arsyet ‘e tij-brenda 30 dilésh pas pranimit t& urdheit, Ekzekutimi i urdheit administrativ nuk do €
pezutlohet p&r shkak 8 kétij njoftimi. :

11.3 Ofruesi i Shérbimeve duhet t'i respektojs dhe t& veprojé sipas t& gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fugi né
Republikén e Kosovis dhe do t& sigurojé q& personeli i tij, t& aférmit e tyre, dhe punétorét vendoré té tij
gjithashtu 1'i respektojné dhe 18 veprojné sipas kétyre figieve dhe rregulloreve. .

1.4 Ofiuesi i Sharbimeve dubet 1 trajtoie 18 gjitha dokumentet dhe informatat e marra lidhur me kontratén si
private dhe konlidenciale. Pérveg nd rastet kur kjo &shié ¢ nevojshme pér géllime € ekzekutimit (€ kontratds, ai
nuk do t& pubiikojé ose shpalosg asnjé detaj t& kontraiés pa pajtim paraprak.me shkrim nga Autoriteti
kontraktues.

11.5 Nése Ofiuesi Shérbimeve 8shté konsoreium i dy ose mé tepér personave, (€ ghithé personat e tilg do t&

. .. jent bashkérisht die vazhdimisht t& obliguar t'i pictésojné kushtet e kontratés. Personi i caktuar nga

konsorciumi q& t& veproj né emér 1€ tij pér qéliime t& késaj kontrate do t& keté autoritetin q& t& lidh
konsorciumin. Pérbérid e grupit nuk do 18 ndryshohet pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti
kontraktues. o . ‘

11.6 Ofuesi | Shérbimeve do t& punéso} personelin kyg té identifikuar ng tender e tij pér t& kryer funksionet e
pércaktuara né tenderin e 1ij. Pér mé (epér, gjaté ekzekutimit, dhe né bazé t& kérkesés me shkrim dhe t&
arsyetuar, autoriteti kontraktues mund t& kérkojé pér njg zévendisim nése vierSson se njé andtar i stafit gshtd i
paefektshém ose nuk kryen detyrat e tij sipas kontratés. Autoriteti kontraktues de t&€ miratoj¢ ¢do zévendésim t&
propozuar t& personelit kryesor, vetém nése kualifikimet e tyre perkatése dhe afiésit€ jané thelbsisht &€ barabarta
ose mé t& mird se ato t& identifikuara.



Neni 12 Obligimet ¢ Autoriteti Kontraktues

12.1 Autoriteti kontraktues do 1’1 ofroj& ofruesit t& shérbimeve menjéhert ndonjé informacion dhe/ose
dokumentacion né dispozicien t& tij, q& mund t& jené relevante pér zbatimin ¢ kontratés. Dokumente & tilla do
t'i kthehen Autoritetit Kontraktues né fund t& periudhés s€ zbatimit t€ detyrave.

12.2 Autoriteti Kontraktues do té bashképunoj sa mé shumé q& &shté e mundur me Ofiuesin e Shérbimeve pér
U1 siguruar informacione qi ky i fundit mund 1 kéirkoj n& ményrg € arsyeshme pét kryerjen e kontratés.

12.3 Autoriteti- Kontraktues do t& cakto] “Mencxherin e Projektic’, i cekur ng KVE, i cili do t€ jeté pérgjogjés
- pér mbikéqyrjen ¢ kryerjes sé shérbimeve gjaté gjithé kohés dhe pér raportimin e gdo holigsie Autoritetit
Kontraktues. : . Lo

Neni 13 Dimet e likniduara

13.1 Oftuesi i Shérbimeve do t& paguaj démet e likuiduara Autoritetit Kontraktues né normén ditore t& cekur né
KVK: pér ¢do dité qé Data ¢ Pérfundimit &shté me voné se Data e Kérkuar e Pérfundimit, Shuma totale ¢
démeve t& likuiduara nuk duhet t€ tejkaloj shumén e pércaktuar né KVE. Autoriteti Kontrakiues mund t& zbres
démet e likuiduaia nga pagesat pér shkak t& Oftuesit t& Shérbimeve. Pagesa e démeve 8 likuiduara nuk do t6
ndiko]j né detyrimet e Oftuesit t& Shérbimeve. C '

13,2 Nése Da@b-péfﬂmdimit #shté zgjatur pasi q& jané paguar démet e 1_iku§é'ual'a; A_;{td;‘@fqti konteaktues do &
" pErmitésojé gdo pagesé t€ tepért.t& démeve & likuiduara nga ofiuesi i shérbimit, duke sregulluar ceriifikatén e
apdhshme (& pagesés, D SRR I

. Neni 14 - Siguria e ehzekutimit

v+ 14.1 Oftuési 1 Shirhimeve do &, jo mé voné se dita e nénshkrimit t# kontratés, furnizoj-Auteritetin Kontraktues
me siguri pér ekzekitim € ploté dhe & mire t& kontratés. Shuma e sigurisé do (¢ saki€sohet né KVK. Siguria e

- ekzekutimit do t& ndalet:nga pagesa ¢ Autoritetit kontrakiues pér ¢fargdo humbjeje q¢ shig pasojé e

‘mosekzekistimit t8 ploté dhe t& duhur té obligimeve kontraktore nga dna'e Ofruesit té Stigrbimeve.

"o 14.2 Siguriado t8 vazhdoj.té jeté valide 30 ditg pas iéshimit t& Certifikatés s& Pérfundimit,

- 14.3-8iguria eekzekutimit (& kontratés do té jeté n& formén ¢ dhéné né pjesén TV. & kontratds..

Neni IS Sigurimi g€ do t& merret nga ofruesi i shérbimeve - - - '

- :15.1-Oftuesi i Sheibimeve do-t& marr dhe do & ruaj, dhe do & shkaktojNé\rjkdljti‘éktq;'_"e’t ‘t‘é_‘marrin dhe ruajné,

.me shpenzimet e:tyre; por.né baz€ t& kushleve (€ miratvara nga Autoriteti Kontraktues, sigurimin nga rreziqet,
dhe pér mbulim, sig do t& specifikohet ng KVK, oL

152 Oftuesi i Shétbimeve, me. kérkest # Autoritetit Kontraktués, 'do ¢ ofioj déshmi pér Autoritetin
. Kontraktues q& sigurimi i tili& &sht marré dhe ruajtur dhe se primet ¢ tafishme jané paguar. .

T ST

Neni16  Parimete pérgjithshme té pagesis

6. Pagesat dotd bihen nd Lare, Metoda dhe kushtet ¢ pugesds g duliet £ behet (:)f':'ucsit' (& Shirbimeve
sipas késaj Kontrate do te specifikohen ne KVK. C '

162 Pagesat qe duhet t& bghen sipas faturés se léshuar nga Ofruesi i Shérbimeve do té béhen né llogaring

. ~bankare t& dhéné ng Pjesén-V, Identifikimi Financiar, i ksaj kontrate g e plotéson Oftuesi i Shérbimeve. |
 njéjti formular, qé-1 bashkéngjitet kérkesés pér pages€, duhet t& pérdoret pér 'l raportuar; ndryshimet né
llogaring bankare, ' o T

16,3 Shumat. duhet:té paguhen brenda jo mé shumé se 3¢ ditésh kalendaiike nga data né & eildn kérkesa ¢
pranueshme pér:pagesg Eshié regjistruar nga departamenti perkatgs. Data ¢ pagests do 18 jetd data né t& cilén

- debitohet llogaria € institucionit, Kérkesa pér pagesé nuk do (& jet€ ¢ pranueshme nése nuk plotésohen njé ose
mé shumé nga kérkesat thelbésore. B ‘ o

16:4 Periudha préj 30-ditésh mund & pezullohet duke ¢ Iajméruar Ofruesin e Shérbimeve g keérkesa pér
pagesé nik mund t& plotésohet sepse shuma nuk do & paguhet pér shkak se nuk jang dorézuar dokumentet &
duhura p&rmbajtjesote ose sepse ka déshmi gé shpenzimi mund € mos jeté legjitim. Né& rastin e fundit mund &
béhet njé inspektim i menjéhershém pér géltim 18 kontroflimeve tjera. Ofruesi i Shérbimeve do 1€ jape
sqarime, modifikime apo informata t& tjera brenda 15 dit€sh pas kérkesés, Periudha e pagesés do t€ llogaritet
nga data n& t& cilén &shté regjistruar kérkesa pér pagesé e pérgatitur né ményrén ¢ duhur.



16.5 Pasi qé t& keté kaluar afati i fundil i dh&ng né Nenin 16.3, Oftuesi | Shérbimeve mundet g€, brenda dy
muajsh pas pagesés s& vonuar, (& kér koj& interesin pér pagesé t& vonuar me normé (€ re~ -zbritje q& zbatohet nga
Banka Qendrore e Kosovés né ditén e paré & muajit né t€ cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtaté piké t&
pérgindjes. [nteresi pér pagest t& vonuar do t& zbatohet pér koh#&n g& kalon ndérmjet datés st afatit t& fundit t&
pagests (nuk pérfshihet) dhe datés né {8 cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontraklues (périshihet).

16.6 Té gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhés s¢ dhéné né Nenin 16.3 do t'i japin t& drejté
Oftuesit t& Shérbimeve qé.ose té mos ¢ realizojé kontratén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30
ditésh pér Autoritetin kontraktues.

Neni 17 Kontrolli i kualitetit

£7.1 Parimi dhe modalitetet & Tnspektimit t& Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do té jené si né KVE,
Autoriteti kontraktues do t& kontrol[0jé pungn e oftuesit t& shérbimeve dhe t& njoftojé até pér ¢do defekt g€
gshtd gjetur. Kontrolli i ill& nuk do & ndikojé né pérgjepjésit e ofiuesit (€ shérbimeve, Autoriteti Kontraktues
mund (& udhézojé oftuesit ¢ shérbimeve (& kérkojné njé defekt dhe & zbulojné dhe provojné gdo shérbim @
Autoriteti Konéraktues konsideron se mund t& keté njé defekt, Periudha gatantuese e dcfckieve gshté si né KVK.

Neni 18 Korrigjtmi i defekteve

18.1 Autoriteti kontraktties do: (& hjoftojé ofruesit e shérbimeve pér gdo Defekt pala pér tund]mlt t# kondratés,
Periudha garantuese ¢ defekteve do té zgjatet pér aq koh& sa Defektet t& korrigjohet.-

18.2 Sa heré njoftimiipér njé:defekt shté dhéng, ofruesi i shérbimeve’ duhet f& pe; nmesol deiektm e njoftuar
brenda kohés s€ specifikuar ng njoflimin ¢ Autoritetit Kontraktues.

18.3 Nése ofruesi i:shéebimeve nuk e ka korrigjuar defektin brenda kohés & specifikuar né njoftimin ¢
_ Auioritetit Kontraktues: A utoriteti Kontraktues do & vler#soje koston e korrigjimit & defektit, ofruesi i
- shérbireve.do t& paguaJ kétg shumé, dhe do paso_| njé dénim pér mungesc Ekzekullml qe E]oaautet sig
pctshkluhet né nenin 131,

Neni 19 Konselmcncat e Shikeljes se kontratés

-19.1 Pala ka shkel# Kontratén: nése nuk atrin t& shlyejé ndonjé nga obllglmet e veta me konl;ate sig &sht& cekur
ne Nenin 9 dhe 10,

19.2'Né rastet kar hdodh njé:shkelje e kontratés, pala e démtuar do 1€ kete t8 dtejtc pér keto komnensame
a) démet; dhe/ose
b) ndérprerjen e kontratés. . .
19.3 PErvee masave té sipgrpérmendura, mund 18 jepen démshpérblime. Ato mﬁnd téjené: R
| .a) Dérlne té pérgjithshme; ose o -
b) Déme t& likuidueshme,

19.4 Mbulimi: | démeve; pagesat apo shpenzimet & rezultojné nga zbatimi i masave t& parapara né k&t nen do
18 zhatohen duke p:zbriturnga shumat qé duhet ©i paguhen Oftuesit 18 Shérbimeve, nga depozita, ose me
pagesd nga siguria,

Neni 20 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjeve

20,1 Palerduhet ' bejng & githa pérpjeke pér té zgjidhur né ményré miqesore t&: g]ltha mosn1a1|evmhjct qé
mund t& ndedhirndérmjet tyre. Sapo.té shiaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajm&rajné njéra tjetrén me
shkrim pér qéndrimet & tyfe né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje € ata konsiderojné se &shté ¢
mundshme. Nése cilado palé e sheh & dobishme, palét do t€ takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin

' mosmarréveshjen. Palaido 18 1 pérgjijet kérkesés pér zgjidhje miqésore brenda 15 ditésh pas kérkesés, Periudha
maksimale q& jepet pér artitjen e keésaj zgjidhjeje do t& jeté 30 dité nga fillimi i procedurés, Nése pérpjekja pér
t& arrituy zg]ic!hje migésore déshton ose nése pala déshton 8 pérgjigjet me koh ndaj kér kesave pér zgjidhje, t&
dy}a palét do.té jen t& lira té vazhdojng né fazén ¢ ardhshme t& procedurés s& zgudhjes s& mosmaneveshjes
duke e lajméruar tjetrén,

20.2 Nése procedura e zgjidhjes miqésore t& mosmarréveshjes déshton, palét mund t& merren vesh t& pérpigen
t& pajtohen pérmes institucionit t& specifikuar n§ IKVK. Nése nuk mund t& arrihet zgjidhja brenda 30 dit€sh pas
fillimit & procedurgs sé pajtimit, secila palé do t& ket t& drejté t& vazhdojé né fazén e ardhshme (€ procedurés
s& zgjidhjes s& mosmarréveshjes.



Neni 21 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

21.1 Nése nuk mund & arrifiet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi { procedurés migésore pér zgjidhje t&
mosmarréveshijes, secila palé mund t& kérkojé:

ay vendim nga gival; ose
b) kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimi né pajtim me KVK.

21.2 Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, giykata
apo arbitrimi.

Neni 22 Démshpérblimi

22.1 Oftuesi i shérbimeve do te mbroje dhe do te démshpérbiej Autoritetin Kontraktues, zyrtaret e tij dhe ish
zyrtaret, drejtoret, punonjésit dhe agjentet ¢ tij dhe do e jete pérgjegjés pér te gjitha shpenzimet, humbijet,
demet, dhe pagesal ¢ shkakiuara nga Auloriteti Kontraktues, duke p&fshire por jo kufizuar shpenzimel ¢ tasifts
se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose keqpérdorimet e qéllimshme nga ana ¢ ofruesit t&
shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet e Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé
palé e treté se sigurimi i atyre shérbimeve nga ofruesi i shérbimit apo shftytézimi i tyre nga apo né emér (&
Auteritetit Kontraktues apo pérdorimi ose sigurimi i ndonjé aseti te siguruar nga oftruesi i shérbimeve né lidhje
me kryerjen e shérbimeve shkel t€ drejtat € pronésisé intelektuale t€ asaj pale (& treté,




KUSHTET E VECANTA
Numi i kontratés: 623-24-12890-2-2-1/C644

KVK né& vijim do t& plotésojng dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré q¢ ka njé konflikt, dispozitat kétu do 1&
mbizotérojné mbi ato té KPK. :

procedure gjvgésore

T . N,
Pérshkrimi I nenit Newit
21 Ligjel e Kosovis qé jan né fugi do t§ zbatohen pér (& gjitha ¢Eshijet q€ nuk mbutohen
Ligii | zbatuesh&m dhe | ™ nga dispozitat e koniratés, Juridiksionido & jeté gjykata pérkatése né Prishting.
giuha : - —
2.2 Gjuha & pérdocur do 2 jeté: Gjuha Sl‘iq‘ip_c' S
6.1 Data e Fillimit t& fillimit t& Shérbimeve gshté: me datén e nénshkrimit
FIE]E,ml.dhe Pérfundimi 6.4 Data e Pérfundimit 8shtd: Kjo kentraté éshté 12 Muaj
i shérbimeve
6.8 Vendi i kryetjes s& shérbimeve &shté: Né Komunén e Rahovecit
O.bhglmﬁt € Autoritefit 2.3 Menaxheri i Projekiit caktohet me vendim nga Zyrtari Kryesor Administrativ
Kontraktues
‘ Norma e démeve & likuiduara #shié; 0,25 % e Cmimit pérfundimtar ¢ Kontratés pér dité,
- Démet ¢ likuiduara 13.1 Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér téré kontralén &shié: 10 % e Cntimit final
té Kontratés.
Siguria e ckzekutimit il Shgme e S1gult is€ sé Ek.ZCklltlmEt eshltle. 10 A: té \:'.lel s sé lmnt:ates, pEr kohézgjatien ¢
A : periudhés prej: 13 muaj nga data ¢ nénshkrimit & kontrat€s.
Rreziget dhe mbulimi nga sigurimi do t& jené:
a) Mijetet motorike t& Palés s& Tretd: 100 % pérgjegjsi e Operatorit Ekonomik.
: - b) Pérgjegjtsia e palés sé treté: 100 % pérgjegjssi ¢ Operatorit Ekonomik,
Sigurimi g do & RIS T ) Pérgjegjésia e punédhénésit dhe kompensimi i punonjésve: 100 % pérgjegjési
megret nga ofruesi i 15.1 ¢ Operatorit Ekonomik.
shérbimeve d) Pérgiegjésia profesionale: 100 % pérgjegjési e Operatorit Ekonomik,
e} Humbie ose démtim & pronés dhe pajisjeve: 108 % pérgjegjési e Operatorit
Ekonomik.
Parimet ¢ p&rgjithshme 16 "] : Orani i pagesés do t& jeté: Pagesa do t& béhet nga ana ¢ Autoritetit Kontraktues, pas
(& parpesds ' dordzindt (8 procesit (& pranimit 8 shitvbimeve 8 kryera dhe fatfucts.
‘Parimi dhe modalitetet e inspektimit t& shérbimeve nga Autoriteti Kontraktues jan€ si mé
poshté; Inspektimi i shérbimeve kryhet nga Menaxheri i projektit i caktuar nga
. . K . :
Kontrolli | kuajitetit 17.1 ormuna. . o ‘ o
. - R Periudha e pérgjegjésiss s& Defekteve &shié sipas propozimit t& Menaxherit t& Projektit
Dhe Komisioni pér mbikéqyrje dhe pranim t& kryegjes s& shérbimeve.
Zgjidhja MIGESOre € 20.2 Zyra e Prokurimit - Komuna e Rahovecit
mosimarréveshjes ‘ ‘
Zgiidhjae a) Cdo mosmarrgveshje ndérmjet paléve t& cilat mund & lindin gjaté ekezekutimit s& késaj
mosmartéveshjes me 21.1 kontrae dhe se nuk #shté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet

[Gjykata Themelore Prishting] ng pajtim me ligjin né Kosové.
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Specifikacion: Sigurimi i automjeteve t¢ Komunts sit Rahovecit viti 2023-2024-2025

Lloji i Shirbimit

Sigurimi TPL

Lloji i Shérbimit Sasia Cmimi
Sigurimi TPL 18.10.2012 1149 8 127.01 1016.08
Totali: 1016103;_

Sigurimi TPL

Lloji i Shérbimit

Viti i prodhimit

mEeee e (S e
Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimiem? | Sasia Cmimi Shuma
28.06,2007 1991 1 233.10 233.10

Totali: 23:3'10 .

Cmimi
Sigurimi TPL 01.01.2006 2664 1| 26896 | 268.96
Totali; | 26896

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi cm? Shuma
Sigurimi TPL 05.05.2008 1991 1 233,10 233,10
_ Totali; | 23310

1229

Viti i prodhimit

Véllimi em?

Sigurimi TPL

10.06.2009

2461

268.96

Totali: |-




Lloji i Shérbimit

Viti i prodhimit

Sigurimi i automjeteve té Komunis sé¢ Rahovecil
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Véllimi em? Sasia Cmimi Shuma
Si guri.mi TPL 18.07.2016 2198 1 233.10 233.10
Sigurimi TPL + 18.07.2016 2198 1 69.93 69.93
Totali: | 303.03

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimiem? | Sasia | Cmimi
b—S—igu;‘imi TPL 26,09.2016 1997 1 233.10 | 233,10
Sigurimi TPL + 26.09,2016 1997 1 69.93 69.93
| 7 Totali: "30303
Llou i ht‘rblmit Viti i rndhlmlt Viéllimi em? asia (,‘: Shma
Slgurlml TPL ) 11.07.2022 2179 1 233,10 233.10
Slgurlmn TPL + | 11.07.2022 2179 i | : 69.93 69.937 .

Lloji i Shérbimit
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Viti i prodhlm:t

Sigurimi TPL

15.02.2017

Sigurimi TPL +

15.02.2017

Villimi cm? Sasia
2198 1 233.10 233.10
2198 1 69.93

Viti i prodhimit

Véllimi em?

Llo]i i Shérbimit Shuma
Sigurimi TPL 09.08.1999 2496 1 268.96 268.96

Lloji i Shérbimit

Sigurimi TPL

16,03,2011

2400




Sigurimi i automjeteve t& Komunés sé Rahovecit

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimiem? | Sasia | Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 11.07.2022 2179 1 233.10 233.10
Sigurimi TPL + 11.07,2022 2179 1 69.93 69,93

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi cm? Sasia Cmimi Shuma

- Sigurimi TPL 10.08.2010 2198 1 233.10 233.10

Sigurimi TPL + o | 10.08,2010 2198 1 69.93 69.93
[ J Totali: | 303.03
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Lloji i Shérbimit

28.07.2003 2779 1 313.79 313.79

Sigurimi TPL

Lioji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimiem? | Sasia | Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 09.08.2022 1373 1 137.47 137.47
(s oS i e
- 09.08.2022 1373 1 118.00 118.00
 Sigurimi Kasko
Sigurini TPL + 09.08,2022 1373 1 41.24 41.24
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Lloji i Shérbimit Vitii prodhimit | Véllimi cm? Sa “ imi I huma
Sigurimi TPL 01.01.2009 2198 1 233.10 233.10
Sigurimi TPL + 01.01.2009 2198 1 69.93 69.93

| Totali: ?3303__ : |
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Lloji i Shérbimit

Sigurimi i automjeteve (& Komunés s¢ Rahovecit
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Viti i prodhimit

FFs;,_;urimiTPL ' 17.05.1995 l 2370 | z 1 ﬁﬁs.éz 268.96

e - Toéali: 268.96
Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi em? | Sasia | Cmimi Shuma

Sigurimi TPL 04.02.2000 2461 1 268.96 268.96

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit Véllimi em? Sasia Cmimi Shuma ’
Sigurimi TPL 20.12.2018 1997 1 233.10 23310
Sigurimi TPL + 20.12.2018 1997 1 69.93 69.93
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imion k 03X23300 = 6174 cmd
Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi né Toné | Sasia Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 20.01.1993 5620 1 418.90 418.90
. Totali: 41"5?0 -
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E Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi n¢ Tond | Sasia | Cmimi Shuma
' Sigurimi TPL 27.11.2018 4625 1 359,90 359,90

e g TYIRTA T FI-0
“Kamion KieNAUL L €

Lloji i Shérbimit Viti i prodhimit | Véllimi né Toné¢ | Sasia Cmimi
Sigurimi TPL 24.01.1990 1.800 1 240.72 240.72

——

Lloji i Shérbimit

Sigurimi TPL

13.02.2015

1.5400

240.72

Totali:
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\ Lloji i Shérbimit

Sigurimi i automjeteve té Komunés s¢ Rahovecit

Sigurimi TPL

Viti i prodhimit

01.01.1999

Viéllimi né Tond

Cmimi

1 535.72 53572 |

Totali:

Viti i prodhimit | Véllimi né Ton# | Sasia Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 01.01.2000 0.6900 1| 198.24 198.24
Totali | 198:24
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Lloji.i Shérbimit

prodhimit

Véllimi
cm?

s fooin Véllimi ;
Lloji i Shérbimit prodhimit pie Uliise Sasia
Sigurimi TPL 01.01.2001 36061 26 Ulése 1 708.00 708.00
Totali: 705.70? =

Sigurimi TPL

13.03.1981

12675

43 Ulése

i dis Viti i Véllimi | Sigurimi Cmimii ] faca
Lloji i Shérbimit prodhimit pee: Kaska blerjes Sasia | Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 08.10.2010 2143 / 1 233.10 233.10
Sigurimi Kasko 08.10.2010 2143 Internacional | 42,300.00 € 1 499.14 499.14
Sigurim TPL + 08.10.2010 2143 / 69.93 69.93
i s — -
' . | 80217
Totali: =
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Sigurimi i automjeteve té Komunts s¢ Rahovecit

; . Viti i ' Sin‘mi Cmimii
Llah lﬁS:l:?érb_imu | prodhimit cm? Kasko | blerjes .
Sigurimi TPL 15.04.2005 2664 / / 1 268.96 268.96
Sigurimi Kasko 15.04.2005 2664 Internacional | 4,481.27 € 1 52,88 52.88
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I = Vellimi Sigurimi Cmimi i :
Lloji i Shérbimit prodhimit e Kasko | blerjes Sasia Shuma
' — | ,
Sigurimi TPL 27.07.1999 2151 / / 1 233.10 233,10
Sigurimi Kasko 27.07.1999 2151 Internacional | 23,025.00 € 1 271.70 271.70

Totali:

504.80
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Lloji i Shérbimit prodhimit P Kaskio blerjes Sasia | Cmimi Shuma
Sigurimi TPL 01.01.2004 2982 / / 2 313.79 627.58
Sigurimi Kasko 01.01.,2004 2982 | Internacional | 8,750.00 € 2 51.63 103.26

Sigurimi TPL+ | 01.01.2004 | 2982 / 4| 2 | vana | 18827
Totali: | 919.11
- Uojii Shebini pr;;i_:i;m b g %’;‘ei:j':‘s‘_n Sasia | Gmimi | Shuma |
' Sigurimi TPL 30112018 | 1598 / / 1 156.89 | 15689 |
Sigurimi Kasko | 30.11.2018 1598 Internacional | 17,990.00 € 1 212.28 212,28
' Sigutimi TPL + | 30.11.2018 1598 ] 7/ ¢ B 1 47.07 47.07
416,24
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Lloji i Shérbimit prodhimit em? Kaski Sasia Cmifl
Sigurimi TPL 13.11.2023 1499 / | 137.47 137.47
Sigurimi Kasko 13.11.2023 1499 | Internacional 1 277.30 277.30
Sigutimi TPL + | 13112022 1499 / ) /__ 1 41.24 41.24
56001
Totali:




Sigurimi i automjeteve t& Komunts s¢ Rahovecit

oji i Sherbimit | SL L Siguiml | Glenjes | Sasia | Gmimi |
Sigurimi TPL 01012008 | 2488 / / 1| 26896 | 268.96
Sigurimi Kasko | 01.01,2008 | 5488 | Internacional | 8000 € 1| 9414 94.40
Sigurimi TPL + 01012008 | 5488 / / 1| 8069 | 8069

Totali; | 44405
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